
        ZARZĄDZENIE Nr 118/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  02 września 2010 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Halinów na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.,pkt.4, art.60 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz.1541 z późn. zmianami) art.257ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    ( Dz.U.Nr 157, 
poz.1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu 
Gminy Halinów na 2010rok, 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 794 325,79zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 433 706,79zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 830 943,00zł, 

b) wydatki majątkowe- 8 360 619,00zł. 

       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 118/2010 z dnia 02.09.2010r 

 

Dział Rozdział  

  

Plan po 
zmianach na 

2010 rok 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 842 250,00 2 774 895,00 2 574 895,00 0,00 2 574 895,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 355,00 1 067 355,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 842 250,00 2 774 895,00 2 574 895,00 500,00 2 574 395,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 355,00 1 067 355,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 094 300,00 2 552 225,00 2 552 225,00 0,00 2 552 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 075,00 542 075,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 094 300,00 2 552 225,00 2 552 225,00 500,00 2 551 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 075,00 542 075,00 0,00 0,00 

     
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 404 300,00 404 300,00 404 300,00 0,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 800,00 403 800,00 403 800,00 0,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 794 325,79 27 433 706,79 21 327 976,39 12 702 039,20 8 625 937,19 1 698 000,00 3 792 819,00 294 911,40 0,00 320 000,00 8 360 619,00 8 301 619,00 2 258 656,00 59 000,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 794 325,79 27 433 706,79 21 327 976,39 12 702 539,20 8 625 437,19 1 698 000,00 3 792 819,00 294 911,40 0,00 320 000,00 8 360 619,00 8 301 619,00 2 258 656,00 59 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


